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1 ACTIVO
1.1 Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciaciones, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Otros Activos no Circulantes
Activo Diferidos

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

LEY DE INGRESOS

Ley de Ingresos Estimada

Ley de Ingresos por Ejecutar

Modificaciones a la Ley de Ingresos Estimada
Ley de Ingresos Devengada

Ley de Ingresos Recaudada

PRESIDENTE MUNICIPAL

C. Carlos Victor Pefia

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

MUNICIPIO DE REYNOSA, TAMAULIPAS
ADMINISTRACION 2021-2024
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

2022 2021
1,041,047,908 374,180,333
949,466,286 315,388,955
39,371,458 41,021,494

52,210,164

1,041,047,908.39

17,769,884

374,180,332.81

1,335,093,646

1,570,558,546

5,133,494
701,129,572
837,345,872

17,749,375
253,976,468

27,711,802

1,335,093,646

13,065,856
5,151,468
911,584,790
831,036,508

17,749,375
208,029,450

1,570,558,546

2,376,141,554

1,944,738,879

AL 30 DE JUNIO DE 2022
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3.1.2
3.13
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PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar Corto Plazo

(2.5%

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo -

Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a

Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantfa y/o Administracién a

Larao Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total de Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

2022 2021
68,148,881 182,941,861
67,488,219 182,940,547
660,662 1,314
68,148,881 182,941,861
124,031,169 124,031,169
124,031,169 124,031,169
124,031,169 124,031,169
192,180,050 306,973,030
1,887,250,321 1,637,765,849
566,223,900 566,223,900
566,223,900 566,223,900

1,071,541,949

Hacienda Publica / Patrimonio Generado 1,617,737,604
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 794,903,471
Resultado de Ejercicios Anteriores 838,432,561
Revallos -
Reservas -
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores - 15,598,427

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda

Publica / Patrimonio
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica / Patrimonio

Total de Pasivo y Hacienda Puablica / Patrimonio

8 CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS

2,328,289,490
858,976,272
31,059,822
1,438,253,396
1,438,253,396

2,056,643,377
315,861,154
483,597,737
2,224,379,960
2,219,379,960

TESORERO MUNICIPAL

C. Esmeralda Chimal Navarrete

8.2

8.2.1
8.2.2
8.2.3
8.2.4
8.25
8.2.6
8.2.7

PRESUPUESTO DE EGRESOS
Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos por Ejercer

445,279,663
642,768,427

16,506,140

2,183,961,504

1,637,765,849

2,376,141,554

1,944,738,879

2,328,289,490
1,362,720,503

Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado 98,384,451

Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Devengado
Presupuesto de Egresos Ejercido
Presupuesto de Egresos Pagado

1,063,953,439
657,122,382
615,749,795
602,098,829

SINDICO MUNICIPAL

C. Maria Luisa Tavares Saldafia

2,056,643,377
51,654,141
323,828,396
2,328,817,632
2,325,781,042
2,158,416,984
2,158,416,983



